ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VẠN NINH

Số:            / UBND-TP

V/v tổ chức phổ biến Danh mục thủ

tục hành chính được sửa đổi, bổ

sung lĩnh vực quốc tịch thuộc thẩm

quyền giải quyết của Sở Tư pháp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vạn Ninh, ngày        tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Tư pháp;

- UBND các xã, thị trấn.

Ngày 01/7/2024, UBND huyện Vạn Ninh nhận được Quyết định số

1673/QĐ-UBND ngày 26/6/2024 của UBND tỉnh Khánh Hoà về việc công bố

Danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung lĩnh vực quốc tịch thuộc thẩm

quyền giải quyết của Sở Tư pháp tỉnh Khánh Hoà.

Về vấn đề này, UBND huyện Vạn Ninh có ý kiến như sau:

Đề nghị Phòng Tư pháp; UBND các xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn được giao tổ chức phổ biến đến tổ chức, cá nhân Quyết định số

1673/QĐ-UBND ngày 26/6/2024 của UBND tỉnh Khánh Hoà về việc công bố

Danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung lĩnh vực quốc tịch thuộc thẩm

quyền giải quyết của Sở Tư pháp tỉnh Khánh Hoà.

(Kèm Quyết định số 1673/QĐ-UBND ngày 26/6/2024 của UBND tỉnh Khánh

Hoà)./.

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Ban Biên tập – Cổng TTĐT huyện (đăng tải);

- Lưu: VT, TP (Tâm).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Ngọc Khiêm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T09:01:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Khiêm<tnkhiem@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T09:01:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T09:01:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T09:02:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T09:02:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!